
02
/2

01
4 

 FA





| 3



4 | 



Die  Sys t empf l ege  
Bio -Regenerat  b lue  und Bio -Regenerat  g reen

Bio-Regenerat blue Bio-Regenerat green

pflegt optimal , zieht gut ein pflegt intensiv, besonders bei
rissiger, rauer und schuppiger Haut

auch für das Gesicht besonders bei wunder, 
aufgekratzter Haut

feuchtigkeitsspendend fettend

besonders tagsüber besonders nachts

im Wechsel mit Bio-Regenerat green im Wechsel mit Bio-Regenerat blue

besonders im Sommer besonders im Winter, 
während der Heizperiode

Bio-Regenerat blue und Bio-Regenerat green sind dermatologisch getestet und enthalten keine 
Parfüm- und Farbstoffe, keine Konservierungsmittel.
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